

ران سیفیس جونیور، بازیگر برنده جایزه امی برای سریال «این ما هستیم» در ۶۶ سالگی درگذشت. به گزارش مهر به نقل از وریا، ران سیفیس جونیور، بازیگر برنده جایزه امی که برای بازی در نقش ویلیام هیل در سریال «این ما هستیم» شبکه NBC شناخته می‌شد، درگذشت. وی ۶۶ ساله بود. گفته شده وی به دلیل مشکل ربوی طولانی مدت از دنیا رفته است. در بیانیه درگذشت وی آمده است: او کار خود را در کافه شاعران نیویوریکان آغاز کرد و عشقش به صحنه در تمام دوران حرفه‌اش وجود داشت، از جمله بازی‌اش در «کلادیس» در برداری که اخیراً نامزد تونی شد و جایزه درام دسک را کسب کرد. جونیور در «این ما هستیم» نقش ویلیام هیل پدر بیولوژیکی راندال پیرسون (استرلینگ کی. براون) را بازی کرد. او در طول دوران حرفه‌ای خود ۴ نامزدی امی به دست آورد که ۲ مورد از آنها برای نقش‌های مهمان در یک سریال درام در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ بود. دختر جونیور، یاسمین هم اولین جایزه امی خود را برای بازی فوق‌العاده در یک مجموعه کوتاه کمدی یا درام به دست آورد. سال ۲۰۲۰، این زوج به اولین زوج پدر و دختری بدل شدند که در یک سال هر ۲ موفق به کسب جایزه امی شدند. در ماه می ۲۰۲۲، جونیور درباره بازگشتش به عنوان ویلیام برای قسمت ماقبل آخر «این ما هستیم» گفته بود: فقط پایان می‌تواند زیبا باشد. اگر آنها را همان طور که هستند ببینید، همیشه غمگین نیستند، می‌توانند بسیار زیبا باشند. این تکه‌های کوچک او در طول اپیزود است، جایی که شما احساس زیادی نسبت به ویلیام دارید بدون اینکه او چیز زیادی بگوید. همه اینها بسیار بصری و زیبا بود، از جهاتی تقریباً شبیه یک فیلم صامت بود... از دیگر برنامه‌های تلویزیونی جونیور می‌توان از سریال «حقیقت گفته شده» اپل که در آن او نقش پدر پاپی بازی کرده، «نظم و قانون: جنایت سازمان یافته» و «در جست و جوی الاسکا» اشاره کرد. وی همچنین در فیلم‌هایی چون «دولمیت نام من است»، «روزهای سگی»، «در سراسر جهان»، «او بازی کرد» و... جلوی دوربین رفته بود.

ناهید مسلمی:

من خیلی گزیده کار هستم



ناهید مسلمی که در دومین فیلم شهاب حسینی حضور داشته‌است از تجربه‌های سخت شب کاری بعد از «شهرزاد» و بازی در برزخ «مقیمان ناکجا» می‌گوید. ناهید مسلمی از بازیگران قدیمی تئاتر، سینما و تلویزیون است که در کارنامه هنری‌اش بازی در آثار متفاوتی همچون «زندان زنان» منیژه حکمت، «توسوه حساس» تهمنه میلانی، «یه حبه قند» رضا میرکریمی و سریال «حلقه سبز» ابراهیم حاتمی‌کیا دیده می‌شود. او که چند سالی است کمتر در قاب تصویر یا روی صحنه تئاتر دیده می‌شود، این روزها فیلم «مقیمان ناکجا» را روی پرده سینما دارد؛ فیلمی با برداشت از نمایشنامه «مهمانسرای دو دنیا» نوشته امانوئل اشمیت، به کارگردانی شهاب حسینی که سال ۱۳۹۶ ساخته شده و پس از ۶ سال راهی ایران شده است. مسلمی در گفت‌وگویی با ایسنا درباره بازی در این فیلم که وجوه تئاتری آن چشمگیر است، می‌گوید: حدود ۱۰ سال قبل نمایشنامه‌ای را از امانوئل اشمیت با سهراب حسینی در تئاتر اجرا کرده بودم و بر همین اساس با متن‌های این نویسنده آشنایی داشتم. نمایشنامه «مهمانسرای دو دنیا» را هم قبلاً خوانده بودم و آن را خیلی دوست داشتم به همین دلیل وقتی آقای شهاب حسینی پیشنهاد این کار را داد، قبول کردم چون همین که شکلی از تئاتر بود برایم جذابیت خیلی زیادی داشت. او اضافه کرد: بیشتر گروه بازیگران فیلم، تئاتری بودند و دکور و فضایی که فیلمبرداری در آن انجام می‌شد هم خیلی شبیه صحنه تئاتر بود که این‌ها همه جذابیت کار را برایم من بیشتر می‌کرد.

🔹 **همکاری با شهاب حسینی**
این بازیگر درباره اینکه آیا از ابتدا می‌دانست که قرار است فضایی شبیه به تئاتر را در فیلم داشته باشد؟ توضیح داد: وقتی وارد فضای طراحی شده برای کار شدیم کاملاً مشخص بود که قرار است به چه شکلی فیلمبرداری انجام شود. یک دکور ثابت داشتیم که به‌نظر ما بحث شده بود فضای داستان خیلی خوب درآید. متن اشمیت زیبایی‌هایی دارد و خیلی‌ها دوست دارند عالم برزخ را به شکلی تصویر شده، ببینند و این

مدیر مسئول روزنامه تجارت در گذشت



اصغر نعمتی، مدیر مسئول روزنامه تجارت شامگاه شنبه (۲۸ مردادماه) درگذشت. روزنامه تجارت در اطلاعیه‌ای درگذشت اصغر نعمتی را اعلام کرد. در اطلاعیه روزنامه تجارت آمده است: «بدین‌وسیله با نهایت تأسف و تأثر و قلبی آکنده از حزن به اطلاع خانواده بزرگ مطبوعات و رسانه می‌رساند دکتر اصغر نعمتی مدیرعامل موسسه افق رسانه پویا و مدیرمسئول روزنامه تجارت و سایت تجارت آنلاین پس از عمری تلاش و کوشش در راستای اعتلای فرهنگ ایران زمین به دیدار حق شتافت.»

بازگشت «جلی» به تئاتر



نمایش «سوسمار» که جدیدترین همکاری حمید جلی و رحمت امینی به‌شمار می‌آید، برای اجرا به مجموعه تئاتر شهر رسید. حمید جلی بعد از گذشت دو دهه دوری از تئاتر به‌عنوان نویسنده و مشاور هنری نمایش «سوسمار»، همراه این گروه نمایشی و کارگردان خواهد بود. نمایش «سوسمار» از روز دوشنبه ۶ شهریورماه ساعت ۱۵:۳۰ و با مدت زمان ۶۰ دقیقه اجرای خود را در تالار چهارسوی مجموعه تئاتر شهر آغاز خواهد کرد.

تلویزیون

فیلمنامه را دوست داشتم

بازیگر سریال «همه‌گیری» با اشاره به فضای این مجموعه که به دوران کرونا می‌پردازد درباره توجهی که در این سریال به فداکاری‌های کادر درمان شده است، توضیحاتی ارائه داد. احسان خان‌محمدی بازیگر نقش ایاس در سریال «همه‌گیری» درباره این مجموعه که به بیماری کرونا می‌پرداخت به «مهر» بیان کرد: شروع همکاری من با این سریال به فصل اول آن با عنوان «هوج اول» بر می‌گردد و در فصل دوم با عنوان «همه‌گیری» این روند ادامه پیدا کرد که در این سریال نقش ایاس را بازی می‌کنم. وی اضافه کرد: کاراکتر ایاس از خودم بسیار دور یا شاید بهتر است بگویم متفاوت بود اما خوشحالم که بعد از پخش آن مردم توانستند با آن ارتباط برقرار کنند. بازیگر سریال «ممنوعه» درباره برخی از سکانس‌های سریال یادآور شد: در میان سکانس‌هایی که ضبط شدند یک سکانس را بسیار دوست داشتم که در آن شخصیت پردازی ایاس کامل می‌شد و حتی در آنونس کار از آن استفاده شد اما بنا به دلایلی که نمی‌دانم آن را حذف کردند که خیلی در کش برایم قابل قبول نیست و فکر می‌کنم این کار به کاراکتر ایاس صدمه وارد کرد. خان‌محمدی در پاسخ به اینکه چقدر این سریال توانسته قدران و نشان‌دهنده سختی‌ها و زحمات کادر درمان در این چند سال اخیر باشد، بیان کرد: در زندگی هیچ چیزی مهم‌تر از جان یک انسان نیست، تصور کنید جسم و جان انسان مسئولیتش با شما باشد، کار در بیمارستان به‌عنوان پزشک، پرستار، همیار و... کاری پر استرس، پر فشار و طاقت‌فرسا است. همه کسانی که چند روزی را در بیمارستان سپری کرده باشند این موضوع را کاملاً درک می‌کنند ما هم سعی کردیم در سریال این موارد را در موقعیت‌های مختلفی نمایش دهیم. وی با اشاره به انعکاس دوران کرونا در این سریال گفت: در دوران پیک کرونا حجم فشار و استرس چند برابر شد و مردم در آن دوران سختی‌های کار پرستاران را بیشتر درک کردند. یکی از اصلی‌ترین دلایل ساخت سریال «همه‌گیری» نشان دادن بخشی از زحمات این عزیزان بود، من هم از اینکه در این مسیر توانستم حضور داشته باشم خوشحالم. این بازیگر سینما و تلویزیون، نقطه عطف یکی از سریال‌های اخلاقی خوب گروه دانست و ادامه داد: تعامل خوبی که میان کارگردان و بازیگران کار وجود داشت و آرامش خاطر و حرفه‌ای بودن عوامل پشت صحنه به پیشبرد کار خیلی کمک کرد. فضای دوستانه و بی‌تنش گروه در طول تولیدپرداری و همچنین فیلمنامه خوبی که توسط حجت قاسمزاده نوشته شده بود و من دوستش داشتم همه دست‌به‌دست هم دادند تا این کار علاوه بر اینکه برای خود من شیرین شود به دل مخاطب هم بنشیند و از تماشاگری لذت ببرد.

پسین‌الملل

کوتاه

روسیه حمله پهبادی اوکراین را دفع کرد

شهر دار پایتخت روسیه اعلام کرد که حمله پهبادی ارتش اوکراین صبح یکشنبه توسط سامانه پدافند هوایی مسکو گفت: پدافند هوایی ارتش روسیه دست کم یک پهباد تهاجمی ارتش اوکراین که به سمت پایتخت روسیه در حرکت بود را ساقط کرد. بنا بر گزارش «اشاتودی»، سوبایتین بدون آن که محل دقیق رهگیری پهباد اوکراین را اعلام کند، در کانال تلگرامی خود نوشت: در شب، تلاشی صورت گرفته بود تا از جنوب، پهبادی را به سمت مسکو انتقال دهند. پهباد توسط نیروی پدافند هوایی متوقف شد. وزارت دفاع روسیه نیز در این خصوص اعلام کرد که یک پهباد تهاجمی بر فراز منطقه «استوپینو» منطقه مسکو صبح یکشنبه به وقت محلی شناسایی شد که به وسیله ابزار جنگ الکترونیک از بین رفت و در یک منطقه بدون ساکن سقوط کرد که خسارت و تلفاتی برای نماند. در همان ساعات وقوع حمله پهبادی اوکراین، در حدود ۴۵۰ کیلومتری جنوب مسکو، یک پهباد ناشناس بر روی سقف ایستگاه راه‌آهن در شهر «کورسک» سقوط کرد و چندین پنجره در هم شکستند و موجب وقوع یک آتش‌سوزی کوچک و زخمی شدن دست کم پنج نفر بر اثر پرتاب خرده‌های شیشه‌شد.

نیمی از مردم زاپین ناراضی از نخست‌وزیر

نظرسنجی جدید خیرگزاری رسمی ژاپن نشان داد در بحبوحه نگرانی‌های عمومی مرتبط با کارت شناسایی ملی مردم این کشور و نیز تبعات احتمالی ناشی از راهسازی پس‌باز نیروگاه اتمی فوکوشیما، محبوبیت کابینه فومیه کیشیدا نخست‌وزیر ژاپن به ۳۳.۶ درصد کاهش یافته رسیده است و میزان ناراضی‌مندی مردم از شخص نخست‌وزیر هم به ۵۰ درصد افزایش یافته است. این نظرسنجی نشان داد که ۷۹.۸ درصد از پاسخ‌دهندگان نسبت به مدیریت کیشیدا در خصوص مسائل و نگرانی‌های مربوط به کارت‌های شناسایی موسوم به «شماره من» تردید داشتند و بسیاری از آنها با مشکلاتی مربوط به درج اشتباه اطلاعات پزشکی و سایر اطلاعات شخصی افراد دیگر مواجه شده‌اند. حدود ۸۸ درصد پاسخ‌دهندگان نیز در خصوص آسیب‌های اقتصادی احتمالی ناشی از طرح دولت برای تخلیه آب‌های رادیواکتیو نیروگاه اتمی فوکوشیما به دریا ابراز نگرانی کردند. ماه پیش نیز روزنامه ژاپنی ماینیچی شیمونو با استناد به نظرسنجی خود گزارش داد حمایت عمومی از کابینه فومیه کیشیدا، نخست‌وزیر ژاپن، طی دو ماه قبل از آن نزدیک به ۲۰ درصد کاهش یافته و به ۲۸ درصد رسیده است. کیشیدا چندی پیش اذعان کرد در حال حاضر امکان برگزاری انتخابات دوهنگام را رد می‌کند. برخی رسانه‌ها گزارشی دادند نخست‌وزیر ژاپن در تلاش برای توقف روند نزولی نظرسنجی‌ها، در حال بررسی تغییراتی در کابینه خود در ماه شهریور است.

پیشنهاد آغاز دوره انتقالی ۳ ساله در «نیجر»



رئیس شورای نظامی نیجر، ضمن هشدار درباره عواقب هر گونه مداخله نظامی اکواس در کشورش، پیشنهاد آغاز یک دوره انتقالی ۳ ساله را طرح کرد. «عبدالرحمن چینی» رئیس شورای نظامی نیجر، عصر شنبه (۱۹ آگوست)، با اشاره به این که مداخله نظامی کشورهای عضو اکواس به کشورش، برای مهاجمان ساده نخواهد بود، گفت که دوره انتقالی قدرت، بیش از سه سال نخواهد بود. وی طی سخنانی که از تلویزیون نیجر پخش شد، گفت: «هدف ما مصادره قدرت نیست... اگر حمله‌ای علیه ما انجام می‌شود، آن را اشغالگری خواهیم دانست و برخلاف آن چه که برخی باور دارند، مانند یک قدم‌زدن در پارک نخواهد بود.» این در حالی است که «جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا» (اکواس) آمادگی خود را برای مداخله نظامی در نیجر اعلام کرده و حتی تاریخی برای آن آغاز این حمله در نظر گرفته است. هشدار چینی درباره هر گونه مداخله نظامی در کشورش، هم‌زمان با ورود یک هیأت از اکواس به نیامی، پایتخت نیجر، به‌عنوان آخرین تلاش دیپلماتیک برای حل بحران این کشور صورت می‌گیرد. این هیأت از جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا، به ریاست ژنرال «عبدالسلام ابوبکر» رئیس‌جمهور سابق نیجر، وارد نیامی شد و با «محمد بازوم» رئیس‌جمهور برکناری نیجر که از زمان کودتا در ۲۶ جولای، در مقر ریاست جمهوری در حصر است، دیدار

کرد. به گفته یک منبع آگاه در این سازمان منطقه‌ای، بازوم دارای روحیه‌ای بالاست. عبدالفتاح موسی، کمیسیونر صلح و امنیت اکواس، نیز ضمن ابراز خوش‌بینی از موافقت شورای نظامی نیجر با گفت‌وگو، تصریح کرد که اکواس بر ضرورت بازگشت بازوم به قدرت و اجرای قانون اساسی تأکید دارد و با دقت، روند این گفت‌وگو را دنبال خواهد کرد و در صورت شکست این گفت‌وگو، به گزینه نظامی فکر خواهد کرد. وی افزود: «ما خواهیم دید که این مذاکرات چگونه پیش

روز بعد، فرماندهان نظامی عضو این شورا از طریق تلویزیون رسمی کشور، کودتای خود را اعلام کردند. در جریان این کودتا، رئیس‌جمهور خلع و در مقر ریاست‌جمهوری تحت بازداشت قرار گرفت، تمامی مرزهای کشور بسته شد، پارلمان و دولت منحل و قانون اساسی به‌دلیل «بدتر شدن وضعیت امنیتی و بحران اجتماعی و اقتصادی کشور»، تعلیق شد و نخست‌وزیر جدید انتخاب شد. اکواس نیز، تحت فشار فرانسه و آمریکا هشدار داد، چنانچه نیروهای نظامی نیجر، محمد بازوم را به قدرت بازنگرداند، کشورهای عضو این جامعه در نیجر مداخله نظامی خواهند کرد. شخصیت اصلی این کودتا، عبدالرحمن چینی، رئیس‌گارد ریاست‌جمهوری نیجر است که با حمایت شماری از فرماندهان ارشد ارتش و نیروهای مسلح دست به چنین کاری زد. امری که از تشدید وضعیت عمومی نارضایتی در میان فرماندهان نظامی و وخامت اوضاع امنیتی حکایت دارد. عبدالفتاح موسی، کمیسیونر صلح و امنیت اعلام کرد: ۱۱ عضو ۱۵ عضو جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا قبول کرده‌اند سر‌باز نشان را در مداخله نظامی در نیجر شرکت دهند و هر زمان که آن‌ها بودند که در را بر روی ما بستند. «کودتای فرماندهان یک گروه نظامی در این کشور، چهار عضو که در این مداخله نظامی شرکت نمی‌کنند به غیر از خود نیجر، کشورهای کینه، مالی و بوری‌کینافاسو هستند.

وزیر خارجه سابق پاکستان بازداشت شد

شده که از هوادارانش خواسته که ساکت نشینند. عمران خان در این پیام تأکید کرد: تا این پیام به دست شما برسد من در زندان خواهم بود، شما در خانه‌های خود نمانید و ساکت باشید. به خیابان‌ها بیایید و تظاهرات کنید، چون این مبارزه من برای شخص خود نکرده بلکه برای آینده شما و آینده فرزندانان این مبارزه را پیش برده‌ام؛ مبارزه با ظالمان و ستمگران. اگر شما برای خود نجنبید زندگی غلامانه خواهید داشت و زندگی برده‌وار هیچ ارزشی ندارد. شاه‌محمد قریشی، معاون رئیس حزب «تحریک انصاف» هفته‌های پیش در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «جیو»، حکم دادگاه علیه عمران خان و بازداشت او را با انگیزه سیاسی توصیف کرده بود.

است که به گفته «عمران خان» بخشی از فشار آمریکا در سرنگونی دولت وی در سال ۲۰۲۲ به شمار می‌آید. بر اساس افشاگری انجام شده از سوی «عمران خان» دو مقام وزارت خارجه آمریکا در دیدار با سفیر اسلام‌آباد در واشنگتن، پاکستان را تشویق به برکناری عمران خان از سمت نخست‌وزیر به بهانه اعلام بی‌طرفی در جنگ اوکراین کرده بودند. بازداشت «شاه‌محمد قریشی» وزیر امور خارجه سابق پاکستان در اقامتگاه وی در اسلام‌آباد روی داده است. رسانه‌های پاکستانی چندی پیش اعلام کردند که عمران خان برای گذراندن حکم ۳ سال حبس راهی زندان شده است. شبکه‌های میادین هم اعلام کرده بودند که پیامی تصویری از عمران خان در فضای مجازی منتشر

وزیر خارجه سابق پاکستان و نایب‌رئیس حزب تحریک انصاف که نفر دوم حزب «عمران خان» محسوب می‌شود، در پایتخت این کشور توسط پلیس بازداشت شد. به گزارش ایندیا تودی، «شاه‌محمد قریشی» وزیر امور خارجه سابق پاکستان و نایب‌رئیس حزب تحریک انصاف در اسلام‌آباد پایتخت این کشور بازداشت شد. وزیر امور خارجه سابق پاکستان که نفر دوم حزب «عمران خان» نخست‌وزیر معزول این کشور محسوب می‌شود، توسط پلیس کشورش در شهر اسلام‌آباد بازداشت شد. به گزارش «جیو نیوز»، آژانس تحقیقات فدرال (FIA) «شاه‌محمد قریشی» را در رابطه با تحقیقات در حال انجامی بازداشت کرده است که مرتبط با پرونده افشای نامه محرمانه‌ای

گزارش

فرمانده مهم طالبان پاکستان در افغانستان کشته شد

فرمانده کلیدی طالبان پاکستان در حمله هوایی در افغانستان کشته شد. به گزارش ایندیندپندنت، رسانه‌های پاکستانی گزارش داده‌اند که «دوست محمد» ملقب به «اسد افریدی»، از فرماندهان کلیدی جماعت الاحرار، روز پنجشنبه ۲۶ مردادماه در افغانستان کشته شده است. جماعت الاحرار یکی از شاخه‌های انشعابی تحریک طالبان پاکستانی «تی‌تی‌پی» است. این رسانه‌ها نوشتند که این فرمانده پیشین تی‌تی‌پی در حمله هوایی در لعل پور یکی از شهرستان‌های ننگرهار کشته شده است. اسد افریدی، فرماندار نام نهاد (خودخوانده) سابق تی‌تی‌پی در دره اسماعیل‌خان ایالت خیبر پختونخوا پاکستان بود. افریدی مسئولیت چندین حمله از جمله حمله به پادگان نظامی پاکستان در منطقه ژوب ایالت بلوچستان را بر عهده گرفته بود. این در حالی بود که تی‌تی‌پی دست داشتن در حمله در منطقه ژوب‌رارد کرده بود. از سوی دیگر کمتر از یکماه پیش، خبرگزاری آنا‌تولی در گزارشی نوشته بود: به نظر کارشناسان، در صورت تداوم حملات جنبش طالبان پاکستان در خاک این کشور، ارتش اسلام‌آباد نیز عملیات‌هایی را علیه مواضع این گروه در افغانستان اجرا خواهد کرد. افزایش حملات تروریستی در خاک پاکستان طی هفته‌های اخیر باعث افزایش تنش میان اسلام‌آباد و کابل شده است. حمله مسلحانه ۱۴ جولای به یک پادگان نظامی ارتش پاکستان در ایالت بلوچستان نیز واکنش شدیدی مقامات این کشور نسبت به دولت موقت طالبان در افغانستان را در پی داشت. وزاری دولت و فرماندهان ارتش پاکستان از آزادی عمل جنبش طالبان پاکستان در خاک افغانستان با عدم توجه این گروه نسبت به مفاد مندرج در توافق دوحه انتقاد کردند. از سوی دیگر، اظهارات دبیر... مجاهد سخنگوی طالبان مبنی بر اینکه پاکستان یکی از طرف‌های توافقنامه دوحه نبوده و اعضای جنبش طالبان پاکستان نیز در خاک افغانستان به سر نمی‌برند، باعث افزایش بیشتر نارضایتی مقامات پاکستانی شد. طاهر خان، روزنامه‌نگار پاکستانی و کارشناس تحولات افغانستان در گفت‌وگو با آنا‌تولی با اشاره به اینکه حمله مسلحانه ۱۴ جولای به پادگان نظامی ارتش پاکستان در بلوچستان باعث افزایش نگرانی‌ها در اسلام‌آباد و تنش با کابل شده است، گفت: این حمله حساب شده بود. مهاجمان این حمله را با استفاده از سلاح‌های آمریکایی انجام دادند. این روزنامه‌نگار پاکستانی همچنین با تأکید بر اینکه مقامات پاکستانی به‌اجرای توافق صورت گرفته با کابل مبنی بر انتقال اعضای تحریک طالبان پاکستان از نواز مرزی مشترک به مناطق دیگر افغانستان نامید شده‌اند، تأکید کرد: اظهارات فرماندهان ارتش پاکستان نشانگر احتمال آغاز عملیات علیه مواضع تحریک طالبان پاکستان بود و احتمال حمله ارتش پاکستان به مواضع این گروه در خاک افغانستان وجود دارد. کمتر از یکماه پیش، فرمانده ارتش پاکستان نسبت به پاسخ مؤثر به گروه طالبان در افغانستان هشدار داده بود.